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Do wszystkich uczestników postępowania 

           TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup odczynników do oznaczeń gazometrycznych, biochemicznych, immunochemicznych oraz dzierżawę analizatorów i laboratoryjnego systemu informatycznego nr postępowania EZ/215/18/2011 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymagając oznaczania parametrów podając  ich liczbę w podziale na grupy parametrów w punktach 1-3 Tabeli 1a wymaga, aby były one oznaczane oddzielnie w różnych torach pomiarowych oferowanego analizatora? Takie rozwiązanie zapewni optymalne zużycie odczynników z zachowaniem oszczędnego ich wykorzystania.
Odpowiedź:

Tak  Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 2 :

 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymagając oznaczania parametrów podając  ich zakres pomiarowy w punkcie 2 Tabeli 1d wymaga by były one oznaczane w wyniku pomiaru bezpośredniego z wykorzystaniem elektrod wymienianych niezależnie od odczynników, kalibratorów i pojemnika na odpady?
Odpowiedź:

Tak  Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 3: 

Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie , czy Zamawiający wymaga, aby jakość oferowanego testu do oznaczania troponiny na aparacie immunochemicznym była zgodna i nie gorsza niż zalecenia i wymogi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego (błąd precyzji dla 99 percentyla stężeń u osób zdrowych nie większy niż 10% CV), czy też dopuszcza złożenie oferty na odczynniki troponinowe gorszej jakości?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby jakość testu była zgodna i nie gorsza niż zalecenia PTK. Zamawiający nie  dopuszcza odczynników gorszej jakości.
Pytanie nr 4: 

Ze względu na posiadanie w ofercie kilka rodzajów testów do oznaczania beta-HCG o różnych zastosowaniach diagnostycznych prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG wyłącznie jako test ciążowy, czy także jako marker nowotworowy?
Odpowiedź: 

Powyższy test będzie wykorzystywany zarówno jako test ciążowy jak i marker nowotworowy. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o podanie informacji czy harmonogram kontroli codziennej dla biochemii należy zastosować dla obu oferowanych aparatów (czy na obu aparatach wszystkie parametry będą kontrolowane codziennie na dwóch poziomach)?
Odpowiedź:  

Kontrola wykonywana jest codziennie na 2 poziomach na analizatorze głównym. Na Beck up – na 2 poziomach tylko elektrolity, glukoza, mocznik, kreatynina lub w razie awarii wszystkie parametry na 2 poziomach.
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do oznaczeń biochemicznych gdzie chłodzenie na pokładzie odbywa się w temperaturze 2-10C?
Odpowiedź: 

Tak Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 7:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oznaczenia IgE na analizatorze biochemicznym? W Przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie oznaczenia IgE w laboratorium zewnętrznym.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na oznaczanie IgE zarówno na analizatorze biochemicznym, jak i w laboratorium zewnętrznym.  

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oznaczenia BNP w zamian za oznaczenie NT  ProBNP? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9: 

Prosimy o uściślenie informacji, czy harmonogram kontroli codziennej dla immunochemii dotyczy obu zaoferowanych analizatorów?

Odpowiedź: 

Kontrola wykonywana jest na jednym analizatorze głównym, w razie awarii na analizatorze beck-up.
Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do oznaczeń immunochemicznych pracującego w oparciu o technologie chemiluminescencji, a nie elektrochemiluminescencji?

Odpowiedź:  

Tak Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby krzywa kalibracyjna dla immunochemii nie była wczytywana automatycznie z karty do pamięci aparatu? Oferent zaoferuje potrzebne kalibratory wraz z podaniem dla nich wartości.

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy analizatora immunochemicznego, który nie używa jednorazowych końcówek plastikowych, lecz wykorzystuje opatentowaną technologie mycia sond eliminującą kontaminacje?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas otrzymania pierwszego wyniku dla HbsAg test potwierdzenia oraz Anty-CCP wynosił ponad 30 minut?

Odpowiedź:  

Tak Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia z 2 na 4 dni robocze od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 15: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru na wolny od wad z 3 dni roboczych na 7 dni roboczych?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie opisów/ulotek produktów na płycie CD lub w osobnym segregatorze, podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga opisów w formie pisemnej. 
Pytanie nr 17: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników z 6 na min 3 miesiące (część immunochemiczna)?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 18: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do par. 4 pkt. 2 wzoru umowy zapisu: „Nieodpłatny serwis  i wymiana akcesoriów nie obejmuje przypadków wynikających z winy personelu, obsługującego analizator”?

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis. 







                                     Z  poważaniem
Ponadto Zamawiający poprawia oczywista omyłkę pisarską dostosowując SIWZ do ogłoszenia poprzez dodanie w punkcie 1.3  specyfikacji zdania „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych”.
Zamawiający przedłuża termin składania ofert jak następuje:
Nowy termin składania ofert upływa 06.04.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 06.04.2011 r.  o godz. 11: 00

Jednocześnie stosownemu przedłużeniu podlega termin wniesienia wadium: 

Nowy termin wniesienia wadium upływa 06.04.2011 r. o godz. 10:00

